PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 476/2019

Referência:

Araraquara, 20 de fevereiro de 2019.

Cl AQU~
Jilil!ll~ llllllllllllllllllllílllllliíllfllfl

Requerimento n° 303/2019 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
S!ição de 1-'rotoco/o Autoria: Vereador Rafael de Angeli

Aprovado em 19 de fevereiro de 2019 22/02IL01Y 13 56:58 Guichê: 017.168/201\1 Proce&liõo: 000.003/201\1

Nome C. M.A. • OF. EX 4 76/2019
lJistribuiçào: Chefia de Gabinete
Assunto LNCAMI NHA COPIA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,
encaminha-se cópia para providências.

Atenciosamente,

-. .,.,---·····.

TE,fi ~~:7~TA~A
/ Presidente

I

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Rua São Bento, 887 , Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel. : (16) 3301-0600
www.ca rnara-arq .sp.gov. br - leg islativo@carn ara-a rq .sp.gov.br